検査済証・中間検査合格証郵送申請書

江戸川区建築主事 殿

下記の完了検査申請にて交付される検査済証（中間検査にあっては中間検査合

格証）は郵送にて受取りたく、必要書類を添えて申請します。

   年  月  日

申請者名

記

申請種別（○で囲んでください） １ 建築物 工作物 昇降機

２ 中間検査   完了検査

建築主名

確認番号  建 築 物   第   確認建築江戸川区     号

      計画変更   第   確更建築江戸川区     号

      昇 降 機   第   確認昇降江戸川区     号

      工 作 物   第   確認工一江戸川区     号

送付先（検査申請書に記載されている工事監理者以外の送付先を希望する場合）

必要な場合は記入して申請時に申し出てください

検査済証・中間検査合格証郵送申請受理書

申請種別（○で囲んでください）１ 建築物 工作物 昇降機 ２ 中間検査 完了検査

確認番号  建 築 物   第   確認建築江戸川区     号

       計画変更   第   確更建築江戸川区     号

      昇 降 機   第   確認昇降江戸川区     号

      工 作 物   第   確認工一江戸川区     号

この物件の検査済証（中間検査にあっては中間検査合格証）は検査済証交付日の翌開庁日に

配達記録郵便にて発送します。

江戸川区都市開発部建築指導課